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DAX

Düsseldorf The Dax, sekiz işlem günü boyunca yalnızca 245 

puanlık veya yüzde 1,5'lik bir işlem aralığındaydı . 13 Temmuz'dan 

bu yana yukarı yönde 16.240 puanda, aşağı yönde ise 15.595 

puanda kapandı. Bugünün işlem günü bu yatay hareketle ilgili 

hiçbir şeyi değiştirmiyor. Öğlen saatlerinde Dax, önceki günün 

kapanışından farklı olarak 16.197 puanda işlem görüyordu .

Hareketin az olduğu bu tür aşamalar genellikle dinamik bir fiyat 

hareketiyle değiştirilir. Dax'in Temmuz'un en yüksek seviyesi olan 

16.240 puanın üzerine çıkıp 16.427 puanlık rekor bir seviyeye 

yükselmesi sürpriz olur . Ancak yatırımcılar bunu göz ardı 

etmemelidir.

TEKNİK ANALİZ

ECB'nin Perşembe günü faiz oranlarını yüzde 4.25'e yükseltmesi 

bekleniyor. Geri çekilmelerde 15847 seviyesi destek konumunda 

olacaktır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 16251 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15847 – 15713 - 15563

Direnç Seviyeleri: 16251 – 16369 – 16481
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https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


NAS100

Büyük bankalar JPMorgan ve Wells Fargo'nun New York 

Kazançlarındaki sıçramalar, ABD'li hisse senedi yatırımcılarının 

havasını aydınlattı. Ancak enstitülerin temkinli görünümü, alım 

havasını yeniden bastırdı. ABD standart değer endeksi Dow Jones, 

Cuma gününü yüzde 0,3 artışla 34.509 puanda kapattı. Teknoloji 

ağırlıklı Nasdaq yüzde 0,2 düşüşle 14.113 puana geriledi. Geniş S&P 

500 yüzde 0,1 kayıpla 4505 puan oldu. S&P ve Nasdaq, bir yıldan 

fazla bir sürenin en yüksek seviyelerini açtı.

Varlık yöneticisi Dakota Wealth'in portföy yöneticisi Robert Pavlik, 

JPMorgan ve Wells Fargo'nun güçlü rakamlar sunduğunu söyledi. 

"Ancak konferans görüşmeleri sırasındaki yorumlar biraz temkinli 

oldu, bu da insanlara 'Bugün bu hisseyi almalıyım' demek için yeterli 

sebep vermiyor."

TEKNİK ANALİZ

JPMorgan ve Wells Fargo'dan gelen üç aylık iyi rakamlar, Cuma 

günü ABD borsalarını hareketlendirdi. Gün içerisinde yükselişlerde 

15942 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişlerin devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri 

çekilmelerde 15329 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 15329 – 15198 – 15036

Direnç Seviyeleri: 15942 – 16072 – 16207

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Fed'in bu hafta faizleri 25 baz puan artırması bekleniyor. Bu senaryo 

halihazırda altın için fiyatlanırken piyasanın asıl odağı Fed Başkanı 

Powell'ın toplantı sonrasına dair vereceği mesajlarda olacak.

Swap yatırımcıları Eylül ayında başka bir artışa dair fiyatlamaları 

düşürürken piyasalar genel olarak görünüm konusunda bölünmüş 

durumda. Öte yandan iki yıllık ABD tahvil getirileri Salı günü yaklaşık 

sekiz baz puan gerileyerek altının daha fazla destek bulmasını 

sağladı. Tahvil piyasaları, Pazartesi yapılan bir ihalede, yaşanan sert 

satış sonrası tekrar ayarlanarak 2007 yılından beri en yüksek 

getirisine ulaştı.

TEKNİK ANALİZ

Altın, tahvil getirilerindeki düşüş ve doların zayıflamasından bulduğu 

destek ve yatırımcıların Fed’in bir sonraki faiz hamlesini 

fiyatlamasıyla yükselişini sürdürdü. Geri çekilmelerde 1956 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1956 – 1943 - 1929

Direnç Seviyeleri: 1992 – 2000 – 2011

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Dünyanın ikinci büyük petrol tüketicisi Çin'de geçen hafta açıklanan 

makroekonomik verilerin beklentilerin altında kalmasıyla ekonomik 

aktiviteye dair endişelerin artmasının ardından, piyasalarda 

hükümetin ekonomiyi canlandırmaya çalışacağı öngörüleri devam 

ediyor. Phillip Nova analistleri, “Hareket, artan ticari faaliyetin ve 

tüketimin ham petrol talebini artıracağı yönündeki spekülasyonları 

güçlendirdi” diyerek, küresel petrol talebine yönelik umutların arttığını 

belirtiyor. Bu, G20 ülkelerinin enerji bakanlarının bir araya geldiği 

Uluslararası Enerji Forumu'nun, yılın ikinci yarısında Hindistan'da 

Çin'den gelen ham petrol talebindeki artışın fiyatların 85,00 dolar 

seviyesine ulaşabileceğini öngören yorumların ardından geldi.

TEKNİK ANALİZ

Fiyatlardaki yükselişte, Çin'den gelen zayıf ekonomik veriler sonrası 

ülkede teşviklerin artırılacağı beklentisi etkili oldu. Gün içerisinde 

geri çekilmelerde 75 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 80 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 75 – 72 – 71

Direnç Seviyeleri: 80 – 82 – 84
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) bu haftadan sonra faiz oranlarını 

artırmayı durdurması yönündeki çağrılara katkıda bulunacak olan ve 

yakından izlenen bir iş dünyası anketine göre, Euro Bölgesi 

ekonomisindeki gerileme üçüncü çeyreğin başında derinleşti.

Yirmi ülkeden oluşan bloktaki şirket faaliyetlerinin nabzını tutan 

HCOB bileşik satın alma yöneticileri endeksi, Temmuz ayında hem 

hizmet hem de imalat sektörlerinde beklenenden daha keskin bir 

düşüşün ardından sekiz ayın en düşük seviyesine geriledi.

Bir önceki ay 49.9 olan endeks 48.9'a gerileyerek daralmayı 

genişlemeden ayıran 50 sınırının daha da altına indi ve iki çeyrek 

süren ılımlı daralmanın ardından Euro Bölgesi ekonomisinde 

potansiyel bir resesyona ilişkin korkuları arttırdı.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde Temmuz ayı HCOB imalat sektörü PMI 42,7 ile 

sekiz ayın düşüğüne geriledi.  Ekonomistlerin beklentisi verinin 43,5 

olacağı yönündeydi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,1030, 

direnç seviyesi ise 1,1278 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1030 – 1,0963 – 1,0888

Direnç Seviyeleri: 1,1278 – 1,1369 – 1,1436

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de imalat sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI), 

temmuz ayında 45'e inerek 38 ayın en düşük seviyesine 

geriledi.S&P Global/CIPS, İngiltere'de temmuz ayına ilişkin öncü 

PMI verilerini açıkladı.Buna göre, ülkede imalat sanayi PMI, 

temmuzda 45'e inerek son 38 ayın en düşük seviyesine 

geriledi.Beklenti, ülkede imalat sanayi PMI verisinin temmuzda 46,1 

seviyesinde gerçekleşmesi yönündeydi.Ülkede, bir önceki ayda 

imalat sanayi PMI 46,5 seviyesinde kaydedilmişti.İngiltere'de 

temmuzda hizmet sektörü PMI ise 51,5'e gerileyerek son 6 ayın en 

düşük seviyesinde gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de imalat sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI), 

temmuz ayında 45'e inerek 38 ayın en düşük seviyesine geriledi. 

Ülkede hizmet sektörü PMI ise son 6 ayın en düşük seviyesi olan 

51,5'e geriledi. İngiliz ekonomisi, ileriye yönelik endişelerle 

duraklamaya yakınlaşıyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2805 

destek konumunda. Yükselişlerde 1,3053 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2805 – 1,2772 – 1,2627 

Direnç Seviyeleri: 1,3053 – 1,3152 – 1,3223
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USDJPY

Japonya Hükümet Sözcü Yardımcısı Yoshihiko Isozaki, Japon 

hükümetinin BOJ'un yüzde 2 enflasyon hedefini yakalamak için 

yapılan ortak açıklamaya uyumlu adımlar atmayı planladığını belirtti.

Isozaki, "Pozitif ücret ve enflasyon döngüsünü başarmak için elinden 

gelen her şeyi yapacağız" şeklinde konuşarak para politikasında 

atılacak adımların BOJ'un tasarrufunda olduğunu vurguladı.

Japon hükümeti, tek seferlik faktörler dikkate alındığında, tüketici 

enflasyonunun 2024 mali yılında yüzde 1,5 civarında olmasını 

beklediğini de açıkladı.

Bu açıklamalar, Japonya'nın enflasyon hedefine ulaşmak için ortak 

bir çaba içinde olduğunu gösteriyor ve para politikasındaki adımların 

enflasyonun hedeflenen düzeye yaklaştırılmasında kritik rol 

oynayacağını vurguluyor.

TEKNİK ANALİZ

Japonya enflasyona karşı adımlar bekliyor. BOJ'un yapılan ortak 

açıklama ile uyumlu adımlar atmasını bekliyor. Paritede gün 

içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 138,377 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 142,507 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 138,377 – 136,823 – 135,412

Direnç Seviyeleri: 142,507 – 143,653 – 144,806

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Ripple’ın SEC’ye karşı mahkemede elde ettiği zafer, sadece XRP‘yi 

değil, genel olarak kripto para piyasası için büyük bir kazanım olarak 

görülüyor. ABD bankacılık devi JPMorgan da aynı fikirde.

JPMorgan’a göre, XRP’nin kurumsal satışlar hariç olmak üzere 

yatırım sözleşmesi olmadığına kadar verilmesi, Coinbase’e de yarar 

sağlayacak.

JPMorgan’ın Kenneth Worthington liderliğindeki analistleri, dün 

yayımladıkları raporda, “Karar, SEC ile davalık olan Coinbase için bir 

kazanım gibi görünüyor. Coinbase’in pazar lideri olması ve sektörde 

saygın bir itibarı bulunması göz önüne alındığında, şirketin artan 

güven ve yasal netlikten faydalanmak için çok iyi bir konumda 

olduğunu düşünüyoruz.” ifadelerini kullandılar.

TEKNİK ANALİZ

ABD menkul kıymet düzenleyicisi SEC, spot Bitcoin ETF’leri ile ilgili 

başvuruları yetersiz bulduğunu açıkladı. Ripple kararının Coinbase 

hisselerinde aşağı yönlü riskleri azalttığı vurgulandı. Gün içerisinde 

alt tarafta, 28500 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 32138 

direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 28500 – 27368 – 25931

Direnç Seviyeleri: 32138 – 33083 – 34325
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https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde 
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük 
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, 
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak 
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir 
mekanizmadır. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat 
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar 
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak 
her yatırımcı için uygun olmayabilir. 
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